

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ministerstvo práce a soc. vecí a rodiny, Špitálska 4, Bratislava

Objekt:

02 - Modernizácia vykurovania hydrodynamické vyregulovanie vykurovacej sústavy

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

MPSVaR, Špitálska 4, Bratislava

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

Davetec s.r.o.

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			137 500,57
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			137 500,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	27 500,11
Cena s DPH		v EUR	165 000,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ministerstvo práce a soc. vecí a rodiny, Špitálska 4, Bratislava

Objekt:

02 - Modernizácia vykurovania hydrodynamické vyregulovanie vykurovacej sústavy

Miesto:

Objednávateľ:

MPSVaR, Špitálska 4, Bratislava

Zhotoviteľ:

Davetec s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR bez DPH]

1) Náklady z rozpočtu**137 500,57**

PSV - Práce a dodávky PSV

137 500,57

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

28 159,61

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

78 811,46

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

25 807,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 100,00

509 - Doplnujúce práce

175,50

1303 - Vnútorne povrch stien

1 392,00

6103 - Tepelná izolácia

55,00

2) Ostatné náklady**0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****137 500,57**

ROZPOČET

Stavba:

Ministerstvo práce a soc. vecí a rodiny, Špitálska 4, Bratislava

Objekt:

02 - Modernizácia vykurovania hydrodynamické vyregulovanie**vykurovacej sústavy**

Miesto:

Objednávateľ: MPSVaR, Špitálska 4, Bratislava

Dátum:

Projektant:

Zhotoviteľ: Davetec s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR bez DPH]	Cena celkom [EUR bez DPH]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	---------------------------

Náklady z rozpočtu**137 500,57**

D PSV

Práce a dodávky PSV

137 500,57

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

28 159,61

1	K	733121118.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2,9	m	30,000	27,00	810,00
2	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	580,000	12,00	6 960,00
3	K	733167157.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16 mm	ks	764,000	4,00	3 056,00
4	M	198730019600.S	Prechod s vonkajším závitom pre plastlinikové potrubia, D 16 - R 1/2, červený bronz	ks	764,000	3,31	2 528,84
5	K	733167178.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 16 mm	ks	1 146,000	4,00	4 584,00
6	M	286220006800.S	Koleno 90° pre plastlinikové potrubia D 16 mm	ks	1 146,000	4,50	5 157,00
7	K	733167199.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	382,000	4,00	1 528,00
8	M	286220017000.S	T-Kus pre plastlinikové potrubia D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké	ks	382,000	6,56	2 505,92
9	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	30,000	0,81	24,30
10	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	580,000	0,59	342,20
11	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	315,882	1,50	473,82
12	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	315,882	0,60	189,53

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

78 811,46

13	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	339,000	3,00	1017,00
14	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	639,000	3,00	1 917,00
15	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	38,000	4,20	159,60
16	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	339,000	3,50	1 186,50
17	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	639,000	3,50	2 236,50
18	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	38,000	4,50	171,00
19	M	551210033600.S 1	Ventil termostatický Oventrop RFV 9 priamy 3/8"	ks	339,000	16,00	5 424,00
20	M	551210033700.S 1	Ventil termostatický Oventrop RFV 9 priamy 1/2"	ks	639,000	17,00	10 863,00
21	M	551210033800.S 1	Ventil termostatický Oventrop RFV 9 priamy 3/4"	ks	38,000	24,00	912,00
22	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	1,000	3,00	3,00
23	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	12,000	3,00	36,00
24	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	3,50	3,50
25	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	3,50	42,00
26	M	551210033600.S	Ventil termostatický Oventrop RFV 9 rohový 3/8"	ks	1,000	18,00	18,00
27	M	551210033700.S	Ventil termostatický Oventrop RFV 9 rohový 1/2"	ks	12,000	19,00	228,00
28	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	1 029,000	2,80	2 881,20
29	M	551210033800.S 3	Termostatická hlavica Oventrop UNI LH	ks	1 029,000	11,00	11 319,00
30	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	318,000	3,00	954,00
31	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	684,000	3,00	2 052,00
32	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	36,000	4,20	151,20
33	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	318,000	3,50	1 113,00
34	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	684,000	3,50	2 394,00
35	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	36,000	4,50	162,00
36	M	551210033800.S 4	Regulačné šrobenie Herz RL 5 priame DN10	ks	318,000	9,50	3 021,00
37	M	551210033800.S 5	Regulačné šrobenie Herz RL 5 priame DN15	ks	684,000	9,50	6 498,00
38	M	551210033800.S 6	Regulačné šrobenie Herz RL 5 priame DN20	ks	36,000	13,00	468,00
39	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	1,000	3,00	3,00

40	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	8,000	3,00	24,00
41	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	3,50	3,50
42	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	3,50	28,00
43	M	551210033800.S 7	Regulačné šrobenie Herz RL 5 rohové DN10	ks	1,000	10,00	10,00
44	M	551210033800.S 8	Regulačné šrobenie Herz RL 5 rohové DN15	ks	8,000	10,00	80,00
45	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	7,000	4,20	29,40
46	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	8,000	6,00	48,00
47	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	4,000	15,00	60,00
48	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	3,000	20,00	60,00
49	K	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	1,000	25,00	25,00
50	K	734223040.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	7,000	30,00	210,00
51	M	551210043900	Ventil regulačný Oventrop Hydrocontrol VTR 3/4"	ks	4,000	62,00	248,00
52	M	551210044000.S	Ventil regulačný Oventrop Hydrocontrol VTR 1"	ks	3,000	75,00	225,00
53	M	551210044100.S	Ventil regulačný Oventrop Hydrocontrol VTR 5/4"	ks	1,000	115,00	115,00
54	M	551210044200.S	Ventil regulačný Oventrop Hydrocontrol VTR 6/4"	ks	7,000	145,00	1 015,00
55	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	7,000	4,20	29,40
56	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	8,000	6,00	48,00
57	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	4,000	15,00	60,00
58	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	3,000	20,00	60,00
59	K	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	1,000	25,00	25,00
60	K	734223040.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	7,000	30,00	210,00
61	M	551210044200.S 1	Regulátor tlakovej diferencie Oventrop Hydromat DTR DN20	ks	4,000	325,00	1 300,00
62	M	551210044200.S 2	Regulátor tlakovej diferencie Oventrop Hydromat DTR DN25	ks	3,000	359,00	1 077,00
63	M	551210044200.S 3	Regulátor tlakovej diferencie Oventrop Hydromat DTR DN32	ks	1,000	428,00	428,00
64	M	551210044200.S 4	Regulátor tlakovej diferencie Oventrop Hydromat DTR DN40	ks	7,000	530,00	3 710,00
65	M	551210044200.S 5	spotrebný materiál pre termostatické ventily	sub	1,000	350,00	350,00
66	M	551210044200.S 6	spotrebný materiál pre regulačné šrobenia	sub	1,000	250,00	250,00
67	M	551210044200.S 7	spotrebný materiál pre VTR, DTR	sub	1,000	300,00	300,00
68	M	551210044200.S 8	hrdlo varné DN15	ks	30,000	8,48	254,40
69	M	552540034900.S	Šróbenie kurenárske mosadzné 3/4" dodávka a montáž	ks	16,000	12,83	205,28
70	M	552540035000.S	Šróbenie kurenárske mosadzné 1" dodávka a montáž	ks	12,000	19,84	238,08
71	M	552540035100.S	Šróbenie kurenárske mosadzné 5/4" dodávka a montáž	ks	4,000	26,73	106,92
72	M	552540035200.S	Šróbenie kurenárske mosadzné 6/4" dodávka a montáž	ks	28,000	39,47	1 105,16
73	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	14,000	6,00	84,00
74	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	22,000	7,00	154,00
75	K	734109213.S1	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 32	súb.	10,000	40,00	400,00
76	K	734109213.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 40	súb.	4,000	40,00	160,00
77	K	734109214.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 50	súb.	4,000	60,00	240,00
78	K	734109215.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	súb.	12,000	60,00	720,00
79	M	422810002000.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 32, EBRO Z 014	ks	10,000	52,94	529,40
80	M	422810002100.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 40, EBRO Z 014	ks	4,000	53,84	215,36
81	M	422810002200.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 50, EBRO Z 014	ks	4,000	56,55	226,20
82	M	422810002300.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 65, EBRO Z 014	ks	12,000	64,77	777,24
83	K	734173413.S1	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 32	súb.	20,000	35,00	700,00
84	K	734173413.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 40	súb.	8,000	40,00	320,00
85	K	734173414.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 50	súb.	8,000	45,00	360,00
86	K	734173416.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 65	súb.	24,000	50,00	1 200,00
87	K	734209101.S	Montáž guľového vypúšťacieho ventilu do G 1/2	ks	30,000	1,29	38,70
88	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací, 1/2" M, mosadz	ks	30,000	6,27	188,10

89	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	222,000	1,07	237,54
90	K	734213110.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	79,000	2,46	194,34
91	K	734213120.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 3/8	ks	143,000	2,94	420,42
92	M	551210011700.S	Ventil odvodušňovací ručný, 1/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	79,000	1,58	124,82
93	M	551210012000.S	Ventil odvodušňovací ručný, 3/8", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	143,000	1,51	215,93
94	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	423,000	1,07	452,61
95	K	734213120.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 3/8	ks	423,000	2,94	1 243,62
96	M	551210012100.S	Ventil odvodušňovací k radiátorom korad	ks	423,000	0,85	359,55
97	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	147,000	1,07	157,29
98	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	1,000	1,52	1,52
99	K	734209101.S	Montáž guľového vypúšťacieho ventilu do G 1/2	ks	147,000	1,29	189,63
100	K	734209104.S	Montáž guľového vypúšťacieho ventilu G 3/4	ks	1,000	1,33	1,33
101	M	551110011100.S	Guľový uzáver vypúšťací, 3/8" M, mosadz	ks	3,000	5,01	15,03
102	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací, 1/2" M, mosadz	ks	144,000	5,04	725,76
103	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací, 3/4" M, mosadz	ks	1,000	9,07	9,07
104	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 304,474	0,30	391,34
105	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1 304,474	0,45	587,01

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 25 807,00

106	K	735154145.S1	Demontáž a spätná montáž, dopojenie vykurovacieho telesa panelového	ks	191,000	20,00	3 820,00
107	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	1 029,000	4,00	4 116,00
108	K	735000912.S1	Vyregulovanie systému na RRV a DP - meranie prietokov a nastavenie ventilov podľa PD	sub	1,000	850,00	850,00
109	K	735000912.S2	Demontáž a montáž krytovania radiátorov	ks	350,000	20,00	7 000,00
110	K	735000912.S5	Demontáž cirkulačného čerpadla v objekte A - 1.NP	ks	1,000	20,00	20,00
111	K	735000912.S6	Demontáž a spätná montáž liniek kuchnských	ks	21,000	150,00	3 150,00
112	K	735000912.S7	Odkladanie kancelárskych nábytkov	kancel.	350,000	15,00	5 250,00
113	K	735000912.S8	Príplatok za komplikovanú montáž ventilov	ks	317,000	3,00	951,00
114	K	735000912,9	Prepojenie spiatocky Jedáleň OST	sub	1,000	650,00	650,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 100,00

115	K	HZS000114.S1	Vykurovací skúška	hod	72,000	15,00	1 080,00
116	K	HZS000114.S2	Vypustenie a napustenie vykurovacej sústavy	hod	48,000	15,00	720,00
117	K	HZS000114.S3	Dopravné náklady	sub	1,000	800,00	800,00
118	K	HZS000114.S4	Odvoz a likvidácia odpadu	sub	1,000	500,00	500,00

D 509 Doplnujúce práce 175,50

119	K	05090501016001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové - 0,00001t	cm	116,000	1,50	174,00
120	K	05090501016002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové - 0,00001t	cm	1,000	1,50	1,50

D 1303 Vnútorne povrchy stien 1 392,00

119	K	13039000008010.S	Omieta jednotlivých malých pôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m2	ks	116,000	12,00	1 392,00
-----	---	------------------	---	----	---------	-------	----------

D 6103 Tepelná izolácia 55,00

119	K	61030301010850.S	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	1,000	25,00	25,00
120	K	61030301011000.S	Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru do 0,005 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120	ks	1,000	30,00	30,00